2018年4月27日

各  位

子会社役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018年6月28日付子会社役員の異動を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社あすか製薬メディカル

(1) 新任取締役候補

取締役 須田 祥司 現 あすか製薬㈱ 管理本部 人事部長付

（2）退任取締役候補

福島 洋海 現 取締役

萩原 龍太 現 取締役

２．子会社役員担当職務委嘱 （2018年6月28日付）

株式会社あすか製薬メディカル

代表取締役社長 蓮見 幸市 全社統括、検査事業部・保険担当

取 締 役 須田 祥司 人事・経理・業務管理・飼育担当

取 締 役 丸尾 篤嗣 非常勤

監 査 役 小松 哲 非常勤

あすかアニマルヘルス株式会社

代表取締役社長 松葉 昌行 全社統括

取 締 役 中上 正弘 非常勤

取 締 役 桶川 峰浩 開発薬事・管理担当

取 締 役 丸尾 篤嗣 非常勤

監 査 役 齋藤 守信 非常勤

以 上

会 社 名 あ す か 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  ４５１４ 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画部長 長尾 智仁

（ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６）